团联发〔2009〕9号
关于举办温州大学第八届校园话剧节的
通   知

各学院团委、学生会，各学生社团：
为进一步活跃大学生校园文化生活，全面提升学生综合素质，打造校园文化品牌，展现当代大学生的青春风采，经研究决定，举办温州大学第八届校园话剧节。现将有关事宜通知如下：
一、参加对象：温州大学全体学生
二、活动时间：2009年11月5日—12月16日
三、活动内容：
（一）话剧节开幕式暨话剧学术讲座
活动时间：11月16日晚6：30（暂定）；
活动地点：北校信息楼报告厅。
（二）历年话剧节成果展

活动时间：11月中旬；
活动内容：展出话剧节历年的精彩剧照以及优秀成果。

（三）话剧剧本创编大赛

１、选材要求：

参赛同学以个人或集体为单位进行剧本原创或对已有剧本的改编（投稿时须注明原创或改编）。选材不限，要求具有一定的时代感，能体现个性思想, 原创可酌情加分。
２、投稿方式：

投稿稿件需一式两份，一份以电子版形式发至huajujie8@163.com；另一份以打印形式（A4，5号字体）交于温州大学人文学院学生会办公室文娱部投稿处。作者须注明姓名、院校、班级及联系方式。
３、投稿时间：11月10日—12月5日。
（四）校园话剧节LOGO设计大赛
征集“校园话剧节”LOGO设计方案，投稿作品需一式两份，一份以电子版形式发至huajujielogo8@163.com；另一份以打印形式（A4，彩印）交于温州大学人文学院学生会办公室文娱部投稿处。作者须注明姓名、院校、班级及联系方式。
投稿时间：11月10日—11月25日。
（五）话剧表演指导专场讲座
邀请温州文联老艺术家或温州地区颇有影响力的知名专业话剧演员上表演指导课。
活动时间：11月21日下午2：00（暂定）；
活动地点：大学生活动中心多功能厅。
（六）话剧表演大赛

以学生原创、改编的剧本或经典话剧剧本为话剧表演文本，学生以集体为单位组成剧组,自导自演。
1、报名方式:

大赛采取先报名后交剧本等材料的形式。从人文学院网站http://hum.wzu.edu.cn/ 下载《2009温州大学校园话剧节表演大赛报名表》。一式两份，一份以电子形式发至 huajujie8@163.com;另一份以打印形式（A4，5号字体）交于温州大学人文学院学生会办公室文娱部表演大赛报名处。

2、剧本要求：

将所演剧本文本一式三份，一份以电子形式发至huajujie8@163.com 注明原创、改编、非创编，并附上剧组人员（导演、角色与对应的演员）名单及联系方式;另两份以打印形式（附：1.音乐伴奏刻盘一份；2.道具摆放示意图两份，要求统一用A4纸，多幕剧须分幕注明；3.追光要求说明一份；4.灯光要求说明一份）交于温州大学人文学院学生会办公室文娱部表演大赛报名处（表演赛报名截止为11月18日，文本及电子文档于11月22日前交）。
3、参赛形式：

温州大学各学院、社团以学院或社团为单位组成剧组参赛；人文学院以班级为单位参赛；部分话剧爱好者自由组织亦可。

4、活动时间：11月29日 预赛 12月9日晚6：00 决赛

5、活动地点：温州大学北校区或南校区音乐厅（预赛）

        　　　   大学生活动中心演艺厅（决赛）

（七）闭幕式暨颁奖晚会

活动时间：12月16日晚6：30（暂定）

活动地点：大学生活动中心演艺厅
四、奖项设置：
1、创编大赛

剧本创编大赛根据所收稿件的质量和数量，评出一等奖1名、二等奖2名、三等奖若干名、优秀奖若干名。

2、LOGO设计大赛

LOGO设计大赛将评选出一个最佳方案，优秀奖若干名。

3、表演大赛

话剧大赛根据所表演节目的质量和数量，邀请知名话剧演员、导演，专业老师当评委，评出金奖1名、银奖2名、铜奖3名、优胜奖2名。
单项奖设：最佳导演、最佳男女主角、最佳男女配角、最受企业欢迎奖（剧组）、最佳人气奖（剧组）。（备注：个人奖项每个剧组限申报三项）
另根据各学院、各社团及本学院各班级参与本次话剧节活动的积极性，评出2个优秀组织奖（学院或社团）。

请各学院、社团大力宣传，认真组织，使更多的同学参与到校园文化品牌建设活动中。

附：温州大学第八届校园话剧节话剧表演大赛报名表
共青团温州大学委员会

温州大学人文学院

二○○九年十一月四日
主题词：校园文化  话剧节  通知
温州大学团委办公室            2009年11月4日印发
         （共印60份）
附：
	温州大学第八届校园话剧节话剧表演大赛报名表

	参赛单位

	参赛剧目

	负责人

	联系电话

	剧情简介：

	1.此表格一式两份，请于11月22日前一份以电子形式发至 huajujie8@163.com ，一份以打印形式（A4，5号字体）交于温州大学人文学院学生会办公室文娱部表演大赛报名处。

2.将所演剧本文本一式三份，一份以电子形式发至huajujie8@163.com 注明原创、改编、非创编，并附上剧组人员（导演、角色与对应的演员）名单及联系方式;另两份以打印形式（附：1.音乐伴奏刻盘一份；2.道具摆放示意图两份，要求统一用A4纸，多幕剧须分幕注明；3.追光要求说明一份；4.灯光要求说明一份）交于温州大学人文学院学生会办公室文娱部表演大赛报名处。

	备注：报名联系方式：许晓伟  15088553839/567359      潘亨妮15088559677/569458

PAGE
4